

---

# PM LUND ApS

**CVR-nr.: 30084861**

Amstrup Bakker 81  
8860 Ulstrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2023**

---

**Morten Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PM LUND ApS  
Amstrup Bakker 81  
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 30084861  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved investering og dertil relateret forretning efter ledelsens skøn samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb ikke haft nogen investeringsaktivitet.

### ***Årets resultat***

PM Lund ApS opnåede i 2022 et resultat på -11 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### ***Balance og kapitalforhold***

Selskabets egenkapital udgør ultimo 2022 i alt 2.502 tkr. Ledelsen vurderer kapitalberedskabet tilstrækkeligt.

Selskabets kapitalandele m.v. i porteføljevirkksomheder er unoterede selskaber, hvilket naturligt fører til usikkerhed ved værdiansættelsen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation .

## Forventninger til fremtiden

Selskabets fremtidige resultater afhænger af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer. For 2023 forventes et mindre overskud.

## Fravalg af revision

Selskabets har for regnskabsåret 2022 fravalgt revision.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-151	-330
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-151</b>	<b>-330</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-151</b>	<b>-330</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.781	-15.841
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.932</b>	<b>-16.171</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.932</b>	<b>-16.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	113.000
Overført resultat		-128.732	-130.124
<b>I alt</b>		<b>-10.932</b>	<b>-16.171</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.318	459.318
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>459.318</b>	<b>459.318</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>459.318</b>	<b>459.318</b>
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		2.160.633	2.285.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.160.633</b>	<b>2.285.964</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.619.951</b>	<b>2.745.282</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.377.151	2.505.882
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.502.151</b>	<b>2.630.882</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.800</b>	<b>114.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.800</b>	<b>114.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.619.951</b>	<b>2.745.282</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	459.318	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>459.318</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>459.318</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0